AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

21. Jugendkartslalom des AMC Bad Aibling
2. Vorlauf zur stidb. ADAC Meisterschaft

Inn Chiemgau Pokal 2009
am 24.05.2009

Ergebnis Klasse 2

Platz

arwNE

© o NoO

11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21.

StNr.

32
17
27
28
30

18
24
21
34
33

35
37
19
29
26

23
25
22
36
20

31

Pkt.

10,52
10,05
9,57
9,09
8,61

8,14
7,67
7,19
6,71
6,24

5,76
5,29
4,81
4,33
3,86

3,38
2,90
2,43
1,95
1,48

1,00

Fahrer

Hoffmann Eric
Freimoser Johannes
Schlecht Julian
Nerbl Kevin

Haase Daniel

Kollmer Lukas
Strunz Lukas
Gradl Sebastian
Gansrich John
Gansrich Denise

Widauer Sebastian
Liebl Michelangelo
Sowade Luis
Riedel Daniel
Bichlmeier Hubert

Reisinger Lisa-Marie
Westner Andreas
Zorca Mihai

Bley Robin

Brandl Sebastian

Haringer Alexandra

21 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

Neumarkter AC
AC Traunstein
MC Wasserburg
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling

RG Rosenheim
Neumarkter AC
RG Rosenheim
MSC Engelsberg
MSC Engelsberg

MC Wasserburg
MC Wasserburg
AMC Bad Aibling
MSC Engelsberg
AC Inzell

MSC Priental
MC Wasserburg
AMC Ebersberg
SFG Trostberg
AC Traunstein

SFG Trostberg

Lizenz

7392

60461
50135
50134
70227

65009
50899
70216
60251
9171

60242
80561
80462
9174

80414

80564
60243
9091

80012
60464

80595

Training

0:35,53
0:40,90
0:35,06 +12
0:35,42 +2
0:34,95

0:38,64
0:39,22
0:36,52 +4
0:37,83
0:39,60

0:40,22
0:38,50 +6
0:39,31 +6
0:37,28
0:38,08

0:47,99 +2
0:39,76 +8
0:46,77 +10
0:41,06 +4
0:43,08 +2

0:46,44 +2

ADAC

Siidbayern

Lauf 1

0:35,61
0:35,79
0:35,92
0:35,05 +2
0:35,12

0:38,55
0:37,44
0:36,67 +2
0:39,02
0:38,54

0:38,80
0:37,46
0:39,62
0:37,98 +2
0:37,32

0:40,15
0:39,69 +2
0:42,41
0:38,95 +4
0:43,92

0:42,86 +8

AUTOMOBILCLUE (88
BAD AIBLING eV

Lauf 2

0:35,00
0:35,30
0:35,85
0:34,95
0:34,93 +2

0:36,19
0:37,31
0:36,23
0:37,74
0:38,68

0:38,46
0:37,87 +2
0:37,84
0:38,01
0:38,09 +4

0:40,22
0:40,22
0:41,34
0:38,72 +4
0:42,82 +4

0:43,06 +6

1:10,61
1:11,09
1:11,77
1:12,00 (2)
1:12,05 (2)

1:14,74
1:14,75
1:14,90 (2)
1:16,76
1:17,22

1:17,26
1:17,33 (2)
1:17,46

1:17,99 (2)
1:19,41 (4)

1:20,37
1:21,91 (2)
1:23,75

1:25,67 (8)
1:30,74 (4)

1:39,92 (14)
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